
VIETOS VEIKLOS GRUPĖS „PAKRUOJO RAJONO PARTNERYSTĖ” 

VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

 

2022 m. balandžio 25 d. Nr. S-2022-1 

Pakruojis 

 

Susirinkimo pradžia 2022 m. balandžio 25 d. 15.00 val. susirinkimo pabaiga 17.00 val. 

Susirinkimo pirmininkas Edikas Drupas. 

Susirinkimo sekretorė Marija Žiubrienė. 

Pranešimas apie šaukiamą Vietos veiklos grupės „Pakruojo rajono partnerystė” visuotinį narių 

susirinkimą nariams išsiųstas elektroniniu paštu prieš 5 kalendorines dienas iki susirinkimo dienos.  

Susirinkimo vieta: kavinė „Gluosnis“, UAB „Parketo gamyba“, Vytauto Didžiojo g. 98, 

Pakruojis. 

Iš 43 Vietos veiklos grupės „Pakruojo rajono partnerystė“ narių susirinkime dalyvavo 26 

nariai, iš jų 24 balsavimo teisę turintys nariai (sąrašas pridedamas). 

Dalyvauja Vietos veiklos grupės ,,Pakruojo rajono partnerystė” darbuotojos. 

 
SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Vietos veiklos grupės „Pakruojo rajono partnerystė“ veiklos ataskaitos už 2021 m. 

tvirtinimo. 

2. Dėl Vietos veiklos grupės „Pakruojo rajono partnerystė“ finansinės atskaitomybės už 2021 

m. tvirtinimo. 

3. Dėl Vietos veiklos grupės „Pakruojo rajono partnerystė“ revizorės ataskaitos už 2021 m. 

tvirtinimo. 

 

Visuotinis narių susirinkimas vienbalsiai susirinkimo pirmininku patvirtino  Ediką Drupą, 

susirinkimo sekretore patvirtino Mariją Žiubrienę, patvirtino susirinkimo darbotvarkę ir išrinko 

balsų skaičiavimo komisiją iš 3 asmenų. Į balsų skaičiavimo komisiją išrinkti: Rima 

Juozapavičienė, Regina Gaubienė ir Zenonas Pekelis. 

 

1. SVASTYTA: . Dėl Vietos veiklos grupės „Pakruojo rajono partnerystė“ veiklos ataskaitos 

už 2021 m. tvirtinimo. 

Pranešėjas pirmininkas Edikas Dupas pristatė Vietos veiklos grupės ,,Pakruojo rajono 

partnerystė“ veiklos ataskaitą už 2021 m., veiklos ataskaita visiems nariams buvo išsiųsta 

elektroniniu paštu.  

Susipažinę su veiklos ataskaita nariai klausimų neturėjo. 

NUTARTA: Patvirtinti Vietos veiklos grupės „Pakruojo rajono partnerystė“ veiklos ataskaitą 

už 2021 m. (ataskaita pridedama). 

BALSAVO: „už“ –  24,  „prieš“ – 0.  

 

2. SVARSTYTA: Dėl Vietos veiklos grupės „Pakruojo rajono partnerystė“ finansinės 

atskaitomybės už 2021 m. tvirtinimo. 

Vietos veiklos grupės ,,Pakruojo rajono partnerystė“ finansininkė Jovita Trumpienė pristatė 

Vietos veiklos grupės ,,Pakruojo rajono partnerystė“ finansinės atskaitomybės ataskaitą už 2021 m., 

finansinės atskaitomybės ataskaita visiems nariams buvo išsiųsta elektroniniu paštu.  

Susirinkimo dalyviai pranešėjai klausimų neturėjo. 

Pirmininkas Edikas Dupas pasiūlė patvirtinti finansinę atskaitomybę už 2021 m. 

NUTARTA: Patvirtinti Vietos veiklos grupės „Pakruojo rajono partnerystė“ finansinę 

atskaitomybę už 2021 m. (ataskaita pridedama). 

BALSAVO: „už“ –  24,  „prieš“ – 0.  

 



 

3. SVARSTYTA:  Dėl Vietos veiklos grupės „Pakruojo rajono partnerystė“ revizorės 

ataskaitos už 2021 m. tvirtinimo. 

Pranešėja revizorė Regina Gaubienė pristatė Vietos veiklos grupės ,,Pakruojo rajono 

partnerystė“ 2021 m. finansinės veiklos patikrinimo ataskaitą.  

Susirinkimo dalyviai klausimų pranešėjai neturėjo. 

NUTARTA: Patvirtinti Vietos veiklos grupės ,,Pakruojo rajono partnerystė“  revizorės 

ataskaitą už 2021 m. (ataskaita pridedama). 

BALSAVO: „už“ –  24,  „prieš“ – 0.  

 

 

Susirinkimo pirmininkas                                                                                    Edikas Drupas 

 

 

Susirinkimo sekretorė                                                                                        Marija Žiubrienė 

 
 


